



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/11/21 11:14:06  
Nº de Hoja: 1  
APLiPc018  
Usuario: MMARCONCIN

Ejercicio: 2021 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 97

Apertura: 19/11/21 10:00

PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0

Cotizan con destino a: SECRETARIA LEGAL Y TECNICA

Descripción: Adquisición de artículos de librería para la Secretaría de Coordinación Legal

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	ALONSO, LEANDRO JORGE	CUIT	20-24755477-8	Ushuaia--Godoy-129 --	02901-432999	administracion@rayuelaush.com

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 1</b> Pad para mouse unidad								
1		SIFAP		5,00	0,00	5,00	280,00	1.400,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		<b>Desc Insumo:</b> Pad para mouse						
-----								
<b>REGLÓN 2</b> Clips metalicos N°3 (2.8cm) Caja x 100 u								
1		OLAMI		20,00	0,00	20,00	40,00	800,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		<b>Desc Insumo:</b> Clips metalicos N°3 (2.8cm)						
-----								
<b>REGLÓN 3</b> Cinta correctora unidad								
1		KATANA		10,00	0,00	10,00	130,00	1.300,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		<b>Desc Insumo:</b> Cinta correctora						
-----								
<b>REGLÓN 4</b> MARCADOR INDELEBLE TRAZO FINO NEGRO UNIDAD								
1		SHARPIE		4,00	0,00	4,00	180,00	720,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		<b>Desc Insumo:</b> MARCADOR INDELEBLE TRAZO FINO NEGRO						
-----								
<b>REGLÓN 5</b> Marcador p/pizarra Pta bis.Trazo grueso negro unidad								
1		PELIKAN		2,00	0,00	2,00	100,00	200,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/11/21 11:14:06  
Nº de Hoja: 2  
APLiPc018  
Usuario: MMARCONCIN

Ejercicio: 2021 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 97

Apertura: 19/11/21 10:00

PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0

Cotizan con destino a: SECRETARIA LEGAL Y TECNICA

Descripción: Adquisición de artículos de librería para la Secretaría de Coordinación Legal

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>Desc Insumo:</b> Marcador p/pizarra Pta bis.Trazo grueso negro								
-----								
<b>REGLÓN 6</b> Marcador p/pizarra Pta bis.Trazo grueso azul Unidad								
1		PELIKAN		2,00	0,00	2,00	100,00	200,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
<b>Desc Insumo:</b> Marcador p/pizarra Pta bis.Trazo grueso azul								
-----								
<b>REGLÓN 7</b> Borrador Pizarra Acrilica Unidad								
1		TOP BOARD		2,00	0,00	2,00	470,00	940,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
<b>Desc Insumo:</b> Borrador Pizarra Acrilica								
-----								
<b>REGLÓN 8</b> Tinta para sello Unidad								
1		PELIKAN		3,00	0,00	3,00	310,00	930,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
<b>Desc Insumo:</b> Tinta para sello								
-----								
<b>REGLÓN 9</b> CAJA DE ARCHIVO PVC OFICIO AZUL UNIDAD								
1				20,00	0,00	20,00	370,00	7.400,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
<b>Desc Insumo:</b> CAJA DE ARCHIVO PVC OFICIO AZUL								
-----								
<b>REGLÓN 10</b> POST IT								
1		GLOBAL NOTES		10,00	0,00	10,00	80,00	800,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
<b>Desc Insumo:</b> POST IT								



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/11/21 11:14:06  
Nº de Hoja: 3  
APLiPc018  
Usuario: MMARCONCIN

Ejercicio: 2021 RAF: 125 Tipo de Compra: (1) Compra Directa

Nº de Compra: 97

Apertura: 19/11/21 10:00

PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0

Cotizan con destino a: SECRETARIA LEGAL Y TECNICA

Descripción: Adquisición de artículos de librería para la Secretaría de Coordinación Legal

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
<b>REGLÓN 11</b> Bibliorato Tamaño Oficio de plastico unidad								
1		THE PEL		10,00	0,00	10,00	340,00	3.400,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE								
<b>Desc Insumo:</b> Bibliorato Tamaño Oficio de plastico								
<hr/>								
<b>REGLÓN 12</b> Bibliorato Tamaño A4 de plastico unidad								
1		AVIOS		15,00	0,00	15,00	300,00	4.500,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE								
<b>Desc Insumo:</b> Bibliorato Tamaño A4 de plastico								
<hr/>								
<b>REGLÓN 13</b> RESALTADOR AMARILLO PUNTA BISELADA UNIDAD UNIDA								
1		TRATTO VIDEO		25,00	0,00	25,00	40,00	1.000,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE								
<b>Desc Insumo:</b> RESALTADOR AMARILLO PUNTA BISELADA								
<hr/>								
<b>REGLÓN 14</b> POST IT 7,5*7,5								
1		GLOBAL NOTE		20,00	0,00	20,00	100,00	2.000,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE								
<b>Desc Insumo:</b> POST IT 7,5*7,5								
<hr/>								
<b>REGLÓN 15</b> CARPETA COLGANTE PLASTICA OFICIO UNIDAD								
1		KEPORT THE PEL		5,00	0,00	5,00	200,00	1.000,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE								
<b>Desc Insumo:</b> CARPETA COLGANTE PLASTICA OFICIO								



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/11/21 11:14:06  
Nº de Hoja: 4  
APLiPc018  
Usuario: MMARCONCIN

Ejercicio: 2021 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 97

Apertura: 19/11/21 10:00

PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0

Cotizan con destino a: SECRETARIA LEGAL Y TECNICA

Descripción: Adquisición de artículos de librería para la Secretaría de Coordinación Legal

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
<b>REGLÓN 16</b> Carpeta plastica Tapa transparente A4 c/nepaco Unidad								
1		FC FLAT		40,00	0,00	40,00	38,00	1.520,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		<b>Desc Insumo:</b> Carpeta plastica Tapa transparente A4 c/nepaco						
<hr/>								
<b>REGLÓN 17</b> Cuaderno c/espinal Rayado A4								
1		ASAMBLEA		10,00	0,00	10,00	165,00	1.650,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		<b>Desc Insumo:</b> Cuaderno c/espinal Rayado A4						
<hr/>								
<b>REGLÓN 18</b> Broches p/abrochadora N°64 caja x 1000								
1		MIT		20,00	0,00	20,00	75,00	1.500,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		<b>Desc Insumo:</b> Broches p/abrochadora N°64						
<hr/>								
<b>REGLÓN 19</b> Broches p/abrochadora N°10/50 caja x 1000								
1		MIT		10,00	0,00	10,00	70,00	700,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		<b>Desc Insumo:</b> Broches p/abrochadora N°10/50						
<hr/>								
<b>REGLÓN 20</b> Boligrafo Unidad								
1		PAPER MATE		10,00	0,00	10,00	20,00	200,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		<b>Desc Insumo:</b> Boligrafo						
<hr/>								



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 19/11/21 11:14:06  
 Nº de Hoja: 5  
 APLiPc018  
 Usuario: MMARCONCIN

Ejercicio: 2021    RAF: 125    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 97    Apertura: 19/11/21 10:00  
 PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: SECRETARIA LEGAL Y TECNICA  
 Descripción: Adquisición de artículos de librería para la Secretaría de Coordinación Legal

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 21</b> BROCHE NEPACO PLASTICO UNIDAD								
1		VELOX		5,00	0,00	5,00	145,00	725,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
<b>Desc Insumo:</b>			BROCHE NEPACO PLASTICO					

**Total General:** 32.885,00  
**Total con bonificación:** 0,00

**Condiciones generales (entregadas por el proveedor)**

Oferente: 1    acordes a lo solicitado en el formulario de cotización C.D. Nº 97/21